

Na základe tejto skutočnosti vyplýva, že objednávateľ je povinný vyplatiť zhotoviteľovi za skutočnú výmeru zhotoveného diela sumu **410,41 €** slovom štyristodesať EUR a štyridsaťjeden centov. Samotné 20% DPH je **82,08 €** / slovom osemdesiatdva EUR a osem centov/. Cena s DPH činí **492,49 €** / slovom štyristodevãťdesiatdva EUR a štyridsaťdevãť centov/.

Týmto dodatkom je celková cena diela upravená:

9 406,21 € bez DPH

DPH.....1 881,24 €

11 287,45 € s DPH

V HOVNĚ ODDOLKOVĚ dňa 14.8. 2016

Dodávateľ :

Objednávateľ :

.....

.....

výmery upravené podľa presných zateplovaných plôch

Plocha predná	14,80	3,77	55,796	Okno jednokridlové	80	155	2	2,48
Plocha zadná	15,50	3,25	50,375	Dvere vchodové	90	250	1	2,25
Plocha bočná	7,00	3,40	23,80	Dvere garážové	370	270	1	9,99
Plocha bočná	7,70	3,40	26,18	Dvere garážové	370	310	1	11,47
Rímsa predná	14,00	0,35	4,90					
Rímsa zadná	15,50	0,40	6,20	Spolu				26,19
Strecha	2,00	1,50	3,00					
Spolu			170,25 m2	Spolu				144,06 m2
Množstvo v ponuke			128,75 m2					3450,40,-€
Množstvo skutočné			144,06 m2					3860,81,-€
Rozdiel			15,31 m2					410,41,-€
Koncový rozdiel			410,41,-€ bez DPH					492,49,-€ s DPH

Ponuka zateplenia obvodového plášťa požiarnej zbrojnice HORNÉ OBDOKOVCE

Obdobie: Obecný úrad Horné Obdokovce 389
 číslo účtu:

systém: Baumit

Zhotoviteľ: PROGES, s.r.o.
 IČO: 36 738 131
 IČ DPH: SK 2022326240
 ÚČET: 5036955979/0900



zákazka: Požiarňa zbrojnica HORNÉ OBDOKOVCE

p.č.	popis	predná fasáda		pravá fasáda		zadná fasáda		ľavá fasáda		množstvo spolu	jedin.	jednotková cena	cena spolu bez DPH
		výmera	cena	výmera	cena	výmera	cena	výmera	cena				
1	zateplenie obvodovej steny EPS-F hr.30mm silikátová omietka 1.5mm	26,43	708,4	21,34	571,8	56,24	1 507,2	24,74	662,9	128,75	m ²	26,80 €	3 450,50 €
2	Okno plast SALAMANDER 160 x 80	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	2,00	m	166,00 €	332,00 €
3	Vchodové dvere hliníkové (PONZIO)	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	1,00	m	830,00 €	830,00 €
4	Strecha s oplechovaním (Komplet)	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	1,00	m	3 740,00 €	3 740,00 €
5	montáž rohovej lišty	47,44	118,6	7,20	18,0	22,00	55,0	3,20	8,0	79,84	m	2,50 €	199,60 €
6	montáž soklovej lišty	14,80	50,3	7,00	23,8	14,10	47,9	7,70	26,2	43,60	m	3,40 €	148,24 €
7	parapety	0,80	7,9	0,80	7,9	0,00	0,0	0,00	0,0	1,60	m	9,90 €	15,84 €
8	vetracia mriežka	0,00	0,0	0,00	0,0	2,00	9,4	0,00	0,0	2,00	m	4,70 €	9,40 €
9	dažďový žlab s držiakmi	0,00	0,0	0,00	0,0	16,40	78,7	0,00	0,0	6,40	m	4,80 €	30,72 €
10	dažďový zvod s objímkami	0,00	0,0	0,00	0,0	13,00	58,5	0,00	0,0	14,80	m	4,50 €	66,60 €
11	leštenie	51,80	57,0	24,50	27,0	54,02	59,4	26,95	29,6	157,27	m ²	1,10 €	173,00 €
									942,26 €	648,47 €	1 816,21 €	726,75 €	8 995,90 €

Použitými materiálmi vo výpočtoch boli zateplovacie systémy BAUMIT a spotreby materiálu sú uvádzané výrobcom tohto systému. V ponuke nie je zahrnutá nadspotreba materiálu spôsobená nerovnosťou podlažia. Z hladiska dodania pláň odberateľom môže byť ponuka upravená podľa presných zateplovaných pláň. Ceny v ponuke platia cca 2 mesiace od jej vyhotovenia.

dátum: 13.VI.2016

Vybaruje: Ing. T. Vežerák

Ponuka zateplenia obvodového plášt'a požiarnej zbrojnice HORNÉ OBDOKOVCE

Obderateľ: **Obecný úrad Horné Obdokovce 389**
 IČO:
 bankové spojenie: číslo účtu:
 cenová ponuka

systém: **Baumit**

Zhotoviteľ: **PROGES, s.r.o.**
 IČO: **36 738 131**
 IČ DPH: **SK 2022326240**
 ÚČET: **5036955979/0900**



zákazka: **Požiarňá zbrojnica HORNÉ OBDOKOVCE**

p.č.	popis	predná fasáda		pravá fasáda		zadná fasáda		ľavá fasáda		množstvo spolu	jedin.	jednotková cena	cena spolu bez DPH
		výmera	cena	výmera	cena	výmera	cena	výmera	cena				
1	zateplenie obvodovej steny EPS-F hr.30mm silikátová omietka 1.5mm x 80	29,44	789,0	24,44	655,0	60,44	1 619,8	29,74	797,0	144,06	m ²	26,80 €	3 860,81 €
2	Okno plást SALAMANDER 160	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	2,00	m	166,00 €	332,00 €
3	Vchodové dvere hliníkové (PONZIO)	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	1,00	m	830,00 €	830,00 €
4	Strecha s oplochovaním (Komplet)	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	1,00	m	3 740,00 €	3 740,00 €
5	montáž rohovej lišty	47,44	118,6	7,20	18,0	22,00	55,0	3,20	8,0	79,84	m	2,50 €	199,60 €
6	montáž soklovej lišty	14,80	50,3	7,00	23,8	14,10	47,9	7,70	26,2	43,60	m	3,40 €	148,24 €
7	parapety	0,80	7,9	0,80	7,9	0,00	0,0	0,00	0,0	1,60	m	9,90 €	15,84 €
8	vetracia mriežka	0,00	0,0	0,00	0,0	2,00	9,4	0,00	0,0	2,00	m	4,70 €	9,40 €
9	dražový žlab s držiakmi	0,00	0,0	0,00	0,0	16,40	78,7	0,00	0,0	6,40	m	4,80 €	30,72 €
10	dražový zvod s objímkami	0,00	0,0	0,00	0,0	13,00	58,5	0,00	0,0	14,80	m	4,50 €	66,60 €
11	leštenie	51,80	57,0	24,50	27,0	54,02	59,4	26,95	29,6	157,27	m ²	1,10 €	173,00 €
		1 022,81 €		731,66 €		1 928,77 €		860,86 €					9 406,21 €

Použitými materiálmi vo výpočtoch boli zateplivacie systémy BAUMIT a spotreby materiálu sú uvádzané výrobcom tohto systému. V ponuke nie je zahrnutá nadspotreba materiálu spôsobená nerovnosťou podkladu. Z hľadiska dodania plôch odberateľom môže byť ponuka upravená podľa presných zateplivacích plôch. Ceny v ponuke platia cca 2 mesiace od jej vyhotovenia.

dátum: 13.VI.2016

Vybraňuje: Ing. Ľ. Vešerek